
Ayuntamiento de Monóvar

DECRETO

 692/2025Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Selecciones de Personal y Provisiones de PuestosProcedimiento:

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

De conformidad con lo dispuesto en la Base Sexta de las Bases de la convocatoria para la formación de una bolsa de trabajo
en puesto de Auxiliar de Biblioteca mediante el sistema de concurso-oposición libre, en relación con la aprobación de la lista
provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso.

En virtud de lo establecido en el decreto 1413/2023 del 22 de Junio de 2023 de delegación de competencias, resuelvo:

RESOLUCIÓN

PRIMERO.- APROBAR la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos presentados para tomar parte en el proceso
selectivo para la formación de una bolsa de trabajo en puesto de Auxiliar de Biblioteca mediante el sistema de concurso-
oposición libre, y que es la siguiente:

Aspirantes admitidos:

Apellidos y Nombre DNI

Alonso Mateo Jesús ****314**

Amat Santos Alejandro ****054**

Blanes Gimeno Beatriz Maria ****801**

Botella Álvarez Alejandro ****738**

Cabello Rodríguez Giselle ****490**

Candela Navarro Noemi ****074**

Cano Moreno Elisabet ****990**

Cortés Puchaes Belén ****107**

Deltell Rueda Paula ****221**

Encinas Sánchez Carlos ****082**

Escobar Palacios Iván ****704**

Galvañ Martínez Maria ****031**

García Fernández Vera ****376**

Godoy Martínez Miriam ****696**

Iñesta Muñoz Mario ****142**

Jover Peris Ivan ****476**

Leal Mondéjar Lourdes ****617**

López Corredor José Luis ****379**

López Galvañ Isabel ****806**

Martínez Martínez Laura ****199**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
H

EK
M

SS
C

XW
M

JW
9R

XP
M

4A
SS

D
LH

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
4 



Ayuntamiento de Monóvar

Martínez Sánchez Melania ****125**

Miñarro Diaz Alejandro ****941**

Navarro Paredes Claudio ****635**

Pérez Giner Ainhoa ****369**

Personal Escudero Maria Amparo ****237**

Pina Mira Joaquín ****307**

Polo López Ana ****122**

Ramos Mingot Paula ****216**

Robredo Ballesteros Maria Pilar ****468**

Rodenas Sanz Cristina ****549**

Rodriguez Oncina Manuela Isabel ****283**

Rodriguez Soto Lidia ****051**

Romero García Yolanda ****164**

Saez Carbonell Ana ****989**

Santana Agüero Maria del Carmen ****629**

Serna Alberola Clara ****173**

Soriano Fernández Sandra ****843**

Toledo Fernández Ángela ****750**

Torres Bonell Elia ****154**

Torres del Moral Carmen ****851**

Verdú Samper Irene ****188**

Vergara Varela Jesús Pedro ****871**

Aspirantes excluidos:

Apellidos y Nombre DNI Motivo de exclusión

Alfonso Martínez Remei ****6
57**

No presenta DNI
 

Amorós Pacheco Maria
Trinidad

****4
69**

No manifiesta que reúne todas y cada una de las condiciones y requisitos exigidos en la
Base Tercera y no presenta un justificante de tasa adecuado
 

Andreu Torres Carmen ****4
41**

No manifiesta que reúne todas y cada una de las condiciones y requisitos exigidos en la
Base Tercera
 

Botella Galvan Ana ****3
33**

No presenta DNI ni justificante de pago de tasa
 

Calatayud López Ana ****7
39**

No presenta DNI
 

Castillo Tebar Maria de
los Remedios

****8
09**

No presenta DNI
 

Crespo Samper Minerva ****5
16**

No manifiesta que reúne todas y cada una de las condiciones y requisitos exigidos en la
Base Tercera
 

Diaz Cerdeira Maria ****9 No manifiesta que reúne todas y cada una de las condiciones y requisitos exigidos en la

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
H

EK
M

SS
C

XW
M

JW
9R

XP
M

4A
SS

D
LH

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
4 



Ayuntamiento de Monóvar

Candela 83** Base Tercera y no presenta justificante de tasa
 

Domene Moreno Maria ****6
19**

No manifiesta que reúne todas y cada una de las condiciones y requisitos exigidos en la
Base Tercera
 

Esteve Costa Iván ****5
64**

No presenta DNI
 

Galvez Martinez
Melissa

****5
18**

No presenta DNI
 

García Fernández Ana ****8
32**

No manifiesta que reúne todas y cada una de las condiciones y requisitos exigidos en la
Base Tercera
 

García Moreno Beatriz ****9
68**

No presenta justificante pago de tasa ni manifiesta que reúne todas y cada una de las
condiciones y requisitos exigidos en la Base Tercera
 

García Moreno-Arrones
Alejandro

****5
06**

No manifiesta que reúne todas y cada una de las condiciones y requisitos exigidos en la
Base Tercera
 

González Arnedo
Raquel

****4
51**

No presenta DNI
 

López Pizarro Laura ****6
85**

No presenta DNI ni justificante de pago de tasa
 

Martínez Sánchez Israel ****4
22**

No manifiesta que reúne todas y cada una de las condiciones y requisitos exigidos en la
Base Tercera
 

Morales Muñoz Rocío ****5
20**

No manifiesta que reúne todas y cada una de las condiciones y requisitos exigidos en la
Base Tercera
 

Muñoz Morell Maria
Asunción

****2
79**

No manifiesta que reúne todas y cada una de las condiciones y requisitos exigidos en la
Base Tercera
 

Navarro Davo Verónica ****3
56**

No presenta DNI
 

Payá Amorós Sara ****1
15**

No presenta DNI
 

Payá Maestre Maria
Luisa

****0
14**

No presenta la titulación exigida para participar en el proceso selectivo
 

Pouso Iglesias Maria
Jesús

****1
20**

No presenta DNI
 

Rojas Guzman
Samantha

****8
47**

No presenta DNI
 

Ruiz García Manuel ****8
38**

No presenta justificante de por qué ha abonado la mitad de la tasa
 

Sáez Villa Francisca ****5
93**

No manifiesta que reúne todas y cada una de las condiciones y requisitos exigidos en la
Base Tercera
 

Sánchez Arnedo Maria
del Carmen

****6
45**

No manifiesta que reúne todas y cada una de las condiciones y requisitos exigidos en la
Base Tercera
 

Sánchez Navarro
Sandra

****6
05**

No manifiesta que reúne todas y cada una de las condiciones y requisitos exigidos en la
Base Tercera

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
H

EK
M

SS
C

XW
M

JW
9R

XP
M

4A
SS

D
LH

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
4 



Ayuntamiento de Monóvar

 

Serrano Moya Maria ****0
91**

No manifiesta que reúne todas y cada una de las condiciones y requisitos exigidos en la
Base Tercera
 

Torres Verdú Ana María ****4
69**

No manifiesta que reúne todas y cada una de las condiciones y requisitos exigidos en la
Base Tercera
 

Valdez Sarabia Magaly
Felipa Maristella

****5
92**

No presenta justificante pago de tasa
 

SEGUNDO.- PUBLICAR la presente resolución en el tablón de anuncios y página web del Ayuntamiento, a efectos de
subsanaciones por parte de los aspirantes excluidos durante el plazo de CINCO días hábiles, de conformidad con lo dispuesto
en la Base Sexta de la convocatoria.

Lo manda y firma la Sra. Concejala Delegada de Personal, de lo que yo la Secretaria Acctal., doy fe.

En Monóvar a la fecha de la firma.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
H

EK
M

SS
C

XW
M

JW
9R

XP
M

4A
SS

D
LH

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
4 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Monóvar
	2025-03-21T11:17:25+0100
	Monóvar/Monòver
	MARIA AMPARO MAESTRE DIAZ - 44768410Z (FIRMA)
	Lo acepto




